DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 222

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 008/2023.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de

expediente aos Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins-TO. Processo Administrativo nº 063/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0016/2022. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: L. PIRES

DE SOUSA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ nº

14.793.347/0001-43. Valor Global: R$ 51.791,02 (cinquenta e um mil,

setecentos e noventa e um reais e dois centavos). Vigência Inicial: 05 de

Janeiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins - TO, 05 de janeiro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 009/2023.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de

expediente aos Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins-TO. Processo Administrativo nº 063/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0016/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde,

CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: L. PIRES DE SOUSA

COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ nº 14.793.347/0001-

43. Valor Global: R$ 50.298,50 (cinquenta mil, duzentos e noventa e oito

reais e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 05 de Janeiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins - TO, 05 de janeiro de 2023.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 010/2023.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de

expediente aos Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins-TO. Processo Administrativo nº 063/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0016/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO: L.

PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ

nº 14.793.347/0001-43. Valor Global: R$ 32.817,24 (trinta e dois mil,

oitocentos e dezessete reais e vinte e quatro centavos). Vigência Inicial:

05 de Janeiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins - TO, 05 de janeiro de 2023.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 011/2023.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de
expediente aos Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de Palmeiras do
Tocantins-TO. Processo Administrativo nº 063/2022. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 0016/2022. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: L. PIRES DE
SOUSA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ nº
14.793.347/0001-43. Valor Global: R$ 151.758,22 (cento e cinquenta e
um mil, setecentos e cinquenta e oito reais e vinte e dois centavos).
Vigência Inicial: 05 de Janeiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro
de 2023.

Palmeiras do Tocantins - TO, 05 de janeiro de 2023.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-01-19T23:24:31-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130